
Rotování RC Praha City na parníku Král Jiří v Poděbradech 19.6. 2020 

 

Naše tradiční výroční 

rotování začalo skvěle: 

V pátek před vyplutím lodi 

Král Jiří přestalo pršet. 

Později slabý deštík jen 

lehce zkrápěl labskou 

hladinu a v té krásné 

atmosféře nám bylo výborně. Ale bylo to jen tak tak. Pozdější lijáky, 

zejména v sobotu, zaplavily 

přístaviště, jak ukazuje snímek 

z neděle 21.6. 

 

 

 

Na padesát hostů nejen z RC Praha City, ale také z RC Bohemia, P-International a P-St. Město, dále z Hradce, Pardubic 

a Poděbrad přivítal předseda Sat. klubu Poděbrady Spa Jan Machálek a zvonkem dosavadní prezidentka Jana zahájila 

milé setkání. Stručně jsme zhodnotili v závěru trochu zvláštní rotariánský rok a nastupující prezidentka Martina 

převzala prezidentský řetěz. A s ním i odhodlání činit vše, aby byl ten nastávající rok pro všechny lepší. 

 

 

Došlo i na předání vyznamenání Paul Harris Fellow pro Šárku a Olgu přímo z rukou guvernéra Ilji. Skvělé! 

Pro mnohé bylo osobní setkání s přáteli první po nucené izolaci kvůli pandemii. Navíc s vínkem a pochutinami. 

Účastníci z osmi klubů 
přivítali myšlenku 
slavit v červnu 
Mezinárodní den 
Rotary. Může to být 
námět pro DK a další 
jednání s partnery. 


